
 

神奈川県歯科医師連盟 

令和５年 新春の集い 

開催のご案内 
 
 

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より本連盟活動に深いご理解と各段のご高配を賜り衷心より厚く御礼申し上げます。 

 さて、本連盟では神奈川県選出の国会議員、神奈川県議会議員及び連盟会員の皆様方か

らのご厚情に感謝し、本連盟会員と各議員の皆様方との絆を更に深めることを目的として

『新春の集い』を３年ぶりに開催する運びとなりました。 

 なお、今回は新型コロナウイルス感染症拡大の状況を注視しつつ、感染対策を講じたう

えで着席形式にて開催させていただきますので、是非この機会にご参加賜りますようご案

内申し上げます。 

謹白 

令和４年１２月 吉日 

神奈川県歯科医師連盟 会 長 鶴岡 裕亮 

 

 

◇日  時：令和 ５年 ２月 ２日（木） 午後６時～午後７時３０分 
 

◇場  所：ロイヤルホールヨコハマ２階「ヴェルサイユ」 

＜会場住所：横浜市中区山下町 90 番地 電話 045-662-3352(代)＞ 

◇会  費：無 料（アルコール及びお食事のご用意はありません） 
 
 

＜申込方法＞ 

裏面の参加申込方法をご確認の上、令和 ５年 １月 23 日（月）までにお申込みください。 

  



 

お申込み方法 
 
 
 

 ●いずれかの方法でお申込みください 
 

 ①ＱＲコードからのお申込み 

   右記ＱＲコードから直接参加申込み画面に移動できます。 

   またはＰＣから下記アドレスを入力いただき参加申込画面 

   に移動してください。 

https://ws.formzu.net/dist/S49102424/ 
※地域名、会員名、診療所名、電話番号、同伴参加者氏名、人数、 

メールアドレスを入力し「登録」ボタンを押しお申し込みください。 
 

 ②ＦＡＸによるお申込み 

   申込書に必要事項「地域名、会員名、診療所名、電話･ＦＡＸ番号、同伴参

加者氏名、人数をご記入いただきＦＡＸまたは郵送でお申し込み下さい。 
 

★申込み先ＦＡＸ番号：０１２０－６８１－７８６★ 
 
 

注）当日は、原則マスク着用とします。入室時のアルコール消毒／体温測定にご協力ください。 

注）当日を含め 1 週間以内に 37.5℃を超える発熱や咳等の症状や体調に異常のあった 

方はご来場をお控え願います。 

 
 

 ● 先着１５０名まで 
注）定員は“１５０名”で“先着順”となります。 

定員を超えた場合、事務局からご連絡いたしますので、予めご了承下さい。 
 
 

 ● 参加費用 無 料（アルコール及びお食事のご用意はありません） 
 
 
 
 
 
 
 

      【お問合せ先】神奈川県歯科医師連盟 事務局 魚野・杉本 

                     電話：045-307-6555 FAX：045-681-2426 


